

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

Table with 2 columns: REMISION FACTURA NO. FH128192, HOJA NO. 01, FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-11-26T20:21:37; LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA-C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL SA DE CV SUC: 00001 CANCUN CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28 PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with 13 columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA

Table with 14 columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA

Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 43,802.92, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,008.47

Table with 14 columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA

(CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS ONCE PESOS 39/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 1E50EF50-9343-45D7-AB31-530FB1940764

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

G+CSXA9C5marV1132Tf8Drc1e9bZ9SRXUORJfJj3gDWuBhEGOrxLI7I+vmmJF+0NeNCB3Zhm1MFo46pJ01ynmKpMO06x8VtngbDzFH8MY0lwNnOjy2Ci7y2AnYfFjrUFQI/QsCYBvhZYNU+Hro5NK +npuQRy7URj9X4Hi5aEDO/3CQLQVPvCSRxeKSqlHL/t9ZXRLHFpJ8smg85cnuXz4wxfoHqCp9BrIzzR5u5LqieO1Y2pW4Zxi9Z02cRlmcCBwiEsBI7+TWAZ7bMdCmcZv8NDYfrxIxWkEiIa8DW3pKRI 3JFTpq8ElGSNS/lwDFObMYtiHC7QsLID/20DEg5w=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

N3az45Tksa7LYNidpajgnnG1IsrV4N7fLefhlFiNL8LipDKTheBnoP68mulrKfZyV1pkZ7Y5Qtv+IY5X8ExE/lADJKFA/dClstu+t4ahx+/ +5Z4kpGs3sxcq9+oNfLLotHBUXQyysTYRnuQJdhhlL5S1vvpEKuqFcjRkZgBCFKKvQ +NLjcnDRhZi5FaquH1Uz5fN05/Dvmk42CCzcfczwT8rUm4nWODDKiAektHoXHIWpHDX1l1mNZW7c8/oCC/AYCDANG6HYCG1Fpj/P7ySi4Infwz6Uj67WaxHYFPHcCffWC9bVqEuiWRseW/VhQY2oRj2o1 XK4oFib2FrhGLzig=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1E50EF50-9343-45D7-AB31-530FB1940764|2022-11-26T20:22:05|EEL961104G96|G+CSXA9C5marV1132Tf8Drc1e9bZ9SRXUORJfJj3gDWuBhEGOrxLI7I+vmmJF +0NeNCB3Zhm1MFo46pJ01ynmKpMO06x8VtngbDzFH8MY0lwNnOjy2Ci7y2AnYfFjrUFQI/QsCYBvhZYNU+Hro5NK +npuQRy7URj9X4Hi5aEDO/3CQLQVPvCSRxeKSqlHL/t9ZXRLHFpJ8smg85cnuXz4wxfoHqCp9BrIzzR5u5LqieO1Y2pW4Zxi9Z02cRlmcCBwiEsBI7+TWAZ7bMdCmcZv8NDYfrxIxWkEiIa8DW3pKRI 3JFTpq8ElGSNS/lwDFObMYtiHC7QsLID/20DEg5w=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-26T20:22:05

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL

RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 142215 TRANSPORTISTA: UNIDAD: MUD-80 O TRAILER 40 PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 88 NO. CAJA:

